BB v

# Tabula Exceptionum.

## Bequuntur etce-

ptiones ex opusculis beati Gregorij  
pape in subiectis capitulois. De prima  
epistola ad Corinthios.

**T**homnibus diuites facti estis in  
lollo.

Que a deo donata se nobis loquuntur. ii.  
Quis scit que sunt homines nisi spiri-  
tus hominis. iii.

Nos autem predicamus Christum crucifixum. iv.  
Non enim iudicauimus me scire in te vos. v.

Quia non cognovit mundus per sapi-  
entiam deum. vi.

Quod stultus est dei sapientius est bo-  
minibus. vii.

Que stulta se mundi elegit deus. viii.

Cum enim sit in te vos zelus et certatio. ix.

Ego platuraui apollo riguisse. x.

Fundamentum aliud nemo potest ponere. xi.

Si quis edificauerit super fundamento. xii.

Lobophedam sapientes in astu. xiii.

Mibi per minimo est ut a vobis au-  
dicer. xiv.

Audit in te vos fornicatio. xv.

Seclaris iudiciasi habueritis. xvi.

Quare non magis iniuria accidit. xvii.

Omnia mihi licet; sed non omnia ex-  
pediunt. xviii.

Hoc est hoimlerum non tagere. xix.

Melius est nubere quam vixi. xx.

De virginibus preceptum domini non habeo. xxi.

Reliquum est ut quod habam vobis. xxii.

Qui autem cum vobis est. xxiii.

Hoc ad utilitatem vobis dico. xxiv.

Sciencia inflat/charitas edifi. xxv.

Qui se existimat scire aliquid  
diculum.

Si nos vobis spiritualia seminam. xxvi.

Sicut suis in deis tamquam iudeis. xxvii.

Hic erro non quisi in incertum. xxviii.

Assisto corpus meum.

xxi.

Petra autem erat christus.

xxii.

Ieoz idolatre efficiamini.

xxiii.

Qui se existimat stare/ videat ne cas-  
dat.

xxiv.

Tentatio vos non apprehendat nisi bu-  
mana.

xxv.

Fidelis deus qui non patitur vos temere.

xxvi.

Si quis videtur tentiosus esse.

xxvii.

Si nos iudicaremus/ non utique iudi-  
caremur.

xxviii.

Alius datus sermo sapientie.

xxix.

Que in honesta sunt nostra regna.

xxi.

Vos estis corpus christi et membra de-

xxi.

membro.

xxii.

Si linguis hominum loquereris tange.

xxii.

Caritas patiens est benigna est.

xxiii.

Videmus nunc per speculum.

xxiv.

Nunc cognoscas sicut et cognitis sumus.

xxv.

Lingue sunt in signum.

xxvi.

Si autem oculi appetentes

xxvii.

Ego sum minister apostolorum.

xxviii.

Charitas dei sumus quod sumus.

xxix.

Corrupti mores bonos colloquia

males.

Dicitur portavimus imaginem freni.

i.

Caro et sanguis regnum dei possidere

non possunt.

ii.

Sequuntur exceptiones ex opuscu-  
lis beati Gregorij pape in subiectis  
capitulois. De epista ad Corinthios secunda.

**N**on quod dominatur fidei vestre.